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Kjersti Børsum, ’kulturcoacher’, foredragsholder og  
veileder 
 
Kjersti Børsum har mastergrad i RESA, "Religion og samfunn" ved 
Teologisk fakultet UIO, og fra tidligere en Cand. mag. grad, med 
fagkretsen Sosialantropologi, Religionshistorie og Midtøsten- og 
Nordafrikakunnskap.  
Børsum driver i dag sitt eget firma med kurs og veiledning. 
Hovedområdene er kulturkunnskap, flerkulturell kommunikasjon, 
religionsdialog og systemisk konflikthåndtering. Et av de kursene hun tilbyr er 
kulturcoaching som er en erfaringsbasert trening spesielt tilpasset de som arbeider med 
integrering av flyktninger og innvandrere. Fokus er på samtaleteknikker og 
kommunikasjonsferdigheter samt hvordan få frem de beste ressursene i seg selv og 
andre i en flerkulturell hverdag. Hun benyttes som løsningsfokusert veileder for 
kommunale og statlige etater, private bedrifter og enkeltpersoner.  
 
 
 
 

Arild Aambø, senior advisor, NAKMI 
 Foto J-E. Larsen 

 
 
Arild Aambø ble utdannet lege i 1975 og var tidligere 
spesialist i allmennmedisin. I  1994 opprettet han og senere 
ledet Primærmedisinsk verksted, et prosjekt i Bydel Gamle 
Oslo som hadde som målsetting å utvikle metoder og modeller 
for helsefremmende arbeid som også ulike innvandrergrupper kunne finne meningsfulle. 
Siden 2003 ansatt på NAKMI,  Nasjonal kompetanseenhet for minoritetshelse – i flere 
år som leder for senteret, nå senior rådgiver ved NAKMI, i ferd med å skrive sin 
doktoravhandling v/Oslo University hospital HF, Ullevaal Hospital. 
 
 

 

 

 Jan Opsal, dosent religionsvitenskap, forfatter og  
            foredragsholder 
   

Jan Opsal er dosent i religionsvitenskap ved Misjonshøgskolen i 
Stavanger. Faget omfatter alle religioner, Opsal har islam som 
spesialfelt, og har skrevet boken Islam. Lydighetens vei  
(Universitetsforlaget 2005), samt en rekke lærebøker og 
artikler.  Han er mye brukt innen sitt fagfelt som kursholder og 
foreleser i forhold til ulike profesjonsgrupper, blant annet innen helsesektoren. Han har 
forelest i ulike sammenhenger om emner som religionens rolle i forhold til somatiske og 
psykiske lidelser, samt emner som kommunikasjon og etikk i interkulturell sykepleie. 

 

  

 

 



Marit Eilertsen, sykepleier /helsesøster, pedagog og 
kunstterapeut 

    
Marit Eilertsen har ca. 20 års erfaring i helsearbeid med 
flyktninger:  Fra 1991 til 2001 som flyktningehelsesøster i Salangen 
kommune. Fra 2001-2007 som behandler i et  spesialteam for 
flyktninger på BUP Sjøvegan.  Marit har vært sentral i arbeidet 
med å  utvikle et forebyggende gruppeopplegg for enslig 
mindreårige asylsøkere i Salangen. I  dette gruppearbeidet ble det 
brukt undervisning, kreative oppgaver, avspenning, samtale, ritualer 
og historielaging.  

 Marit har arbeidet som selvstendig kunstterapeut fra 2007 til dags dato. Som 
 kunstterapeut har Marit også hatt ulike oppdrag med kreative grupper for 
 flyktningebarn, ungdommer og voksne. Fra høsten 2010 har hun også deltatt i en 
 veiledningsgruppe i regi av Regionalt ressurssenter om vold, traumatisk stress og 
 selvmordsforebygging (RVTS). For øvrig har Marit lang erfaring med å holde foredrag 
 for kommuner, sykehus, høyskoler og UDI. 
 Marit bor nå i Harstad hvor hun driver sitt firma ’Marit Eilertsen Kunstterapi’. 
 

 

 

Anders Lundesgaard, psykologspesialist ved Fagteam 
flyktninghelse og tvungen imigrasjon, Regionalt ressurssenter om 
vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging Nord.    

 
 
 

 

 

 

Anni M Henriksen, forfatter av boka  
"Å stoppe blod -fortellinger om læsing ,  
helbredelse, varsler og hjelpere" (Cappelen Damm, 2010) 
Bakgrunn som sykepleier  
før hun tok fatt på sosialantropologistudiet.   
Holder nå på med et doktorgradsarbeid  
der læsertradisjonen er et sentralt tema. 

  
 

 

 

 

Gwynyth M Øverland / Gwyn Øverland, rådgiver 
Utdannet sosiolog ved UiO 1998. Bred erfaring fra kommunalt 
flyktningarbeid. 10 år på tidligere Psykososialt team Sør. Fase 1 
behandling med særlig fokus på juridisk rådgivning ifm asyl- og 
familiegjenforeningssaker. Feltarbeid i Kambodsja med 
overlevere fra Khmer Rouge perioden. Stipendiat i 50% ved UiA 
med prosjektet "Traume og resiliens - et flyktningeperspektiv". 
Jobber 40% ved RVTS Sør. 
 
 

 

 

 

 



 

 

Stig Lægdene, Stig Lægdene, prest og rektor Kirkelig 
utdanningssenter i nord (KUN), Tromsø som gir prester, diakoner, 
kateketer og kirkemusikere praktisk-kirkelig utdanning. Han har 
vært leder av Kirkens Bymisjon i Tromsø og menighetsprest i 
Tromsø. Han har lang erfaring som sjelesørger, samt erfaring med 
religiøs dialog med folk med ulik tro. Han holder forelesninger om 
kriser, bruk av ritualer og etikk. Et av hans tema er tro og 
ritualer som ressurs og utfordring når mennesker er i krise. 
Lægdene har vært redaktør av flere bøker om gudstjeneste og 
samfunn, og er forfatter av et konfirmantverk. Han har arbeidet med barnevern og er 
fotballtrener for 10 åringer. 
 

 
  
 
 
 Dessuten vil det være bidragsytere fra den psykiatriske Klinikkenheten ved Viken 

senter i Bardu, ved  
 
 
 
 Janne-Monica A Kaarigstad, sjelesørger og terapeut ved 

Eksistensielt team   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

og Leif Magne Vollan, filosof og terapeut ved Eksistensielt team  
  
 
  
 
 

- samt erfaringsdeling fra flyktninger / innvandrere.  
 
 
 
 
 
 
 


